

Årsredovisning för
Sjöbergs Entreprenad i Roslagen AB

556665-5139

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Sjöberg
Styrelseledamot

2023-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjöbergs Entreprenad i Roslagen AB, 556665-5139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av att köpa, sälja och äga företag, fastigheter och värdepapper samt idka entreprenadverksamhet och uthyrning av entreprenadsmaskiner.

Bolagets omsättningen har ökat med mer än 30% främst genom ökad orderingång.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 002 181	3 361 732	2 216 108	1 354 583
Resultat efter finansiella poster	753 936	562 298	377 028	198 537
Soliditet %	27	43,7	60,1	50,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	542 887	246 156
Balanseras i ny räkning			246 156	-246 156
Utdelning			-125 000	
Årets resultat				436 078
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	664 043	436 078

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	664 043
Årets resultat	436 078
Summa	1 100 121
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	900 121
Summa	1 100 121

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 002 181	3 361 732
Övriga rörelseintäkter		86 438	205 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 088 619	3 566 982
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 774 882	-1 295 659
Övriga externa kostnader		-853 901	-590 238
Personalkostnader	2	-1 268 460	-853 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-347 122	-236 839
Summa rörelsekostnader		-4 244 365	-2 976 064
Rörelseresultat		844 254	590 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 359	-28 620
Summa finansiella poster		-90 318	-28 620
Resultat efter finansiella poster		753 936	562 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-92 000
Förändring av överavskrivningar		-22 253	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-202 253	-252 000
Resultat före skatt		551 683	310 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 605	-64 142
Årets resultat		436 078	246 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 192 820	1 513 175
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	114 329
Summa materiella anläggningstillgångar		4 192 820	1 627 504
Summa anläggningstillgångar		4 192 820	1 627 504
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		256 120	203 888
Övriga fordringar		263 683	16 365
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 688	112 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 574	20 027
Summa kortfristiga fordringar		918 065	352 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 019 267	722 788
Summa kassa och bank		1 019 267	722 788
Summa omsättningstillgångar		1 937 332	1 075 344
SUMMA TILLGÅNGAR		6 130 152	2 702 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		664 043	542 887
Årets resultat		436 078	246 156
Summa fritt eget kapital		1 100 121	789 043
Summa eget kapital		1 220 121	909 043
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		362 000	182 000
Ackumulerade överavskrivningar		182 253	160 000
Summa obeskattade reserver		544 253	342 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 199 090	1 061 019
Summa långfristiga skulder		3 199 090	1 061 019
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		433 524	0
Leverantörsskulder		255 463	227 671
Skatteskulder		136 440	119 258
Övriga skulder		251 705	12 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 556	31 320
Summa kortfristiga skulder		1 166 688	390 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 130 152	2 702 848

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 729 343	510 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 166 000	1 729 343
Försäljningar/utrangeringar	-1 439 343	-510 000
Utgående anskaffningsvärden	4 456 000	1 729 343
Ingående avskrivningar	-216 168	-191 250
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	296 612	191 250
Årets avskrivningar	-343 624	-216 168
Utgående avskrivningar	-263 180	-216 168
Redovisat värde	4 192 820	1 513 175

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	120 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		135 000
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	0	135 000
Ingående avskrivningar	-20 671	-4 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 671	4 000
Årets avskrivningar		-20 671
Utgående avskrivningar	0	-20 671
Redovisat värde	0	114 329

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Parkedal, Ekonomiroslagen AB

Underskrifter

Norrtälje

Rasmus Sjöberg

2023-10-18

Rasmus Sjöberg

Datum

Styrelseledamot